[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 178 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública a  limpeza e a realização de operação de recapeamento das ruas dos Bairros Morumbi I e II.

JUSTIFICATIVA

A limpeza do bairro, bem como a conservação asfáltica é direito dos cidadãos e interesse público de preservação. São bairros de grade dimensão e carecem hoje de asfaltamento adequado e de limpeza de espaços públicos.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Fevereiro de 2017
)